DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCO DE QUEDAS EM IDOSOS
INSTITUCIONALIZADOS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de DILYANE
CABRAL JANUARIO, ANNE CAROLINNE MARIE DOS SANTOS GOMES, HALINE COSTA
DOS SANTOS GUEDES, JOSÉ NILDO DE BARROS SILVA JÚNIOR, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53641

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53641